PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2022

ст. Преградная

№ 38
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Преградненского сельского поселения за I квартал 2022 года
           В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Преградненского сельского поселения, на основании, положения о бюджетном процессе в Преградненском сельском поселении, утвержденного решением Совета № 24 от 29.07.2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить объем поступления доходов в бюджет Преградненского сельского поселения по основным источникам за I квартал 2022 года согласно Приложению 1.
       2. Утвердить распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов за I квартал 2022 года согласно Приложению 2.
       3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов за I квартал 2022 года согласно Приложению 3.
       4. Утвердить сведения о численности работников администрации Преградненского сельского поселения с учетом фактических затрат на их содержание за I квартал 2022 года согласно Приложению 4.
       5. Утвердить отчет о расходовании средств Резервного фонда администрации Преградненского сельского поселения за I квартал 2022 года согласно Приложению 5.

      6. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде Преградненского сельского поселения по адресу: ул. Советская, 66; в помещениях почтового отделения по адресу: ул. Голоколосовой, 43; в районной библиотеке по адресу: ул. Советская,66 и разместить на официальном интернет-сайте Преградненского сельского поселения.

Глава администрации Преградненского
сельского поселения                                                                          С.В. Корнев